⁴⁰ S. THOMAE AQUINATIS, *Super Evangelium S. Ioannis lectura cura P. RAPHAELIS CAI, O.P.*, Taurini-Romae 1952, c.VIII, 1176: “isti qui deorsum sunt, originem infimam habent, et de hoc mundo, quia habent affectum circa terrena.”

⁴¹ *Ibidem*, c. VIII, 1178: “Sciendum autem circa primum quod unumquodque in suo progressu sequitur conditionem suae originis; unde ea quae habent originem infimam, si sibi relinquuntur, naturaliter deorsum tendunt. El nihil naturaliter tendit sursum nisi quod superiorem originem habet.”

⁴² *Ibidem*, c. VIII, 1178: “Si enim non credideritis quia ego sum, moriemini in peccato vestro; quasi dicat: nati estis in originali peccato, a quo non potestis absolvi nisi per fidem meam.”